ÔNIBUS COMIL - 
CUSTOMIZADO 

100% 
Aquisição  

200.000,00  200.000,00  25.000,00  25.000,00  7.000,00  38.000,00 45.000,00 

Valor total coluna A Franquia R$ 36.000,00  

Valor total coluna B Prêmio R$ 106.343,15 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA (A+B): R$ 142.343,15 (Cento e quarenta e dois mil, trezentos e 
quarenta e três reais e quinze centavos).  

LOTE 2 - VEÍCULOS CUSTOMIZADOS 

Fabricante Modelo Placa Renavam Nº Chassi Ano/Mod Quantidade 
Valor 

Unitário R$ 

Valor 

Aquisição 
Total R$ 

FIAT DUCATO RKO2H27 01258093054 3C6DFVDK4ME504855 2020/2021 01 272.800,00 272.800,00

[...]

VOLVO 

B320R 

CARROCERIA 

COMIL 
CAMPIONE 

INVICTUS 1200 

- UNIDADE 

MÓVEL DE 
ATENDIMENTO 

SSC3B28 

01408183932 

9BVU3W525SE392821 

2024/2025 

01 

2.155.000,00 

2.155.000,00 

Valor Global: 7.606.600,00 (Sete milhões seiscentos e seis mil e seiscentos reais). 

Vigência: O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses, a contar da publicação do extrato do 
contrato no Diário Oficial da DPRJ, podendo ser prorrogado, por até 10 (dez) anos na forma do artigo 107, 
da Lei nº 14.133/2021.

[...]

Ernst & Young Auditores Independentes, conforme publicação datada de 21 de fevereiro de 2025, referentes ao exercício social encerrado em 31 de 
dezembro de 2024. (ii) Aprovar a destinação do lucro líquido do exercício, conforme proposta da administração, no valor total de R$ 1.566.917.296,60 (um 
bilhão, quinhentos e sessenta e seis milhões, novecentos e dezessete mil, duzentos e noventa e seis reais e sessenta centavos) que, acrescidos do valor 
de R$ 2.962.889,77 (dois milhões, novecentos e sessenta e dois mil, oitocentos e oitenta e nove reais e setenta e sete centavos) relativos à reserva de 
reavaliação, perfazem o valor total de R$ 1.569.917.296,60 (um bilhão, quinhentos e sessenta e nove milhões, novecentos e dezessete mil, duzentos e 
noventa e seis reais e sessenta centavos), da seguinte forma: a) R$ 78.345.864,83 (setenta e oito milhões, trezentos e quarenta e cinco mil, oitocentos e 
sessenta e quatro reais e oitenta e três centavos) para a conta de Reserva Legal; b) R$ 931.999.321,54 (novecentos e trinta e um milhões, novecentos e 
noventa e nove mil, trezentos e vinte e um reais e cinquenta e quatro centavos), para a conta de Reserva Estatutária de Lucros; c) R$ 459.535.000,00 
(quatrocentos e cinquenta e nove milhões, quinhentos e trinta e cinco mil reais), já distribuídos aos acionistas como juros sobre o capital próprio, 
imputados ao dividendo obrigatório relativo ao exercício de 2023, conforme especificado no item “iii”, abaixo; e d) R$ 100.000.000,00 (cem milhões de 
reais) já distribuídos aos acionistas, imputados aos dividendos obrigatórios relativos ao exercício de 2024, em parte, e, naquilo que excede, pagos como